

Smlouva o dílo č. 1/2018

(dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. - občanský zákoník dále jen "NOZ")

I. Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou
Nám. T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou
Statutární zástupce: Ing. Miloslav Příklad, starosta
IČO: 00301493
DIČ: CZ00301493

Zástupce ve věcech technických: Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku
Alena Sohlichová, DiS., vedoucí Oddělení správy budov

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: 27-2119050207/0100

Telefon: 581 722 111

Fax: 581 722 202

dále jen objednatel

2. TEPLLO Lipník nad Bečvou, a.s.

sídlo: Na Bečvě 1398 , 751 31 Lipník nad Bečvou
statutární zástupce: Ing. Vilém Zeiner, místopředseda představenstva a.s.
Vladimír Mikeška, člen představenstva a.s.

IČO: 25871226

DIČ: CZ25871226

Zástupce ve věcech smluvních: Vladimír Mikeška, ředitel a.s., člen představenstva a.s.

Zástupce ve věcech technických: Miroslav Tomek, vedoucí provozního úseku

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 27-7324040297/0100

Telefon: 581 773 752

Email: teplolipnik@teplolipnik.cz

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava, oddíl B, vložka 2433

dále jen zhotovitel

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo „**Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace byty č.p. 13**“ na objektu - bytový dům č.p.13 nám. T.G. Masaryka , který je součástí pozemku parc. č. st. 24/2 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Lipník nad Bečvou, dle položkového rozpočtu - je součástí smlouvy.

Předmětem díla je realizace následujících prací:

- a) výměna vnitřní kanalizace splašková - odpady a připojovací potrubí bude v prostoru všech 3 bytů provedena celá nově z HT trub a tvarovek v rozsahu PD.
- b) část ležaté kanalizace bude provedena z KG trub a tvarovek a bude propojena v 1. NP na ležatou kanalizaci.
- c) odpadní potrubí bude 1 m nad podlahou 1. NP a bude opatřeno čistícím kusem. Odvětrací potrubí bude v půdním prostoru propojeno se stávajícím odvětráním nad střechem popř. se osadí přívzdušňovací armatura pod krovem.
- d) po montáži kanalizace splaškové se provede tlaková zkouška kanalizace vodou.
- e) vnitřní rozvody studené a teplé vody budou provedeny z PP trub a tvarovek, povedou v podlahách a ve zdi k daným zařizovacím předmětům v bytech.
- f) rozvody vody začínají za bytovým uzávěrem, za kterým se osadí podružný vodoměr.

- g) potrubí bude tepelně izolováno náplekovou izolací, veškeré rozvody vody budou provedeny z plastu příslušné dimenze.
 - h) po montáži vnitřního vodovodu se provede zkouška těsnosti, proplach a dezinfekce veškerého vodovodního potrubí v bytech.
 - ch) příprava TV - zdroje přípravy teplé vody v bytech zůstanou, rozvody SV a TV se nově propojí.
 - j) Nové zařizovací předměty budou instalovány ve kvalitě jako běžný standart jedná se o typové výtokové baterie, klozety a umyvadla, dřezy, vany.
2. Dílo bude splňovat požadavky této smlouvy, veškerých právních předpisů a podmínek vztahujících se k předmětu díla jako stavby.
 3. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadání co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnost prohlašuje, že zadání porozuměl a že je schopen dílo provést tak, aby splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
 4. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v zadání a nebude v průběhu plnění díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu této Smlouvy plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů.
 5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III.

Doba a místo plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy „Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace byty č.p. 13“ budou započaty po obdržení písemné výzvy ze strany objednatele, nejpozději do 10 dnů. Před zahájením prací bude objednateli předložen harmonogram prací.
2. Celková nejvýše přípustná doba pro provedení díla je **max.35 pracovních dnů** ode dne zahájení stavby. Den zahájení bude vyznačen ve stavebním deníku. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno současně se stavy vodoměrů v bytech,. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu o předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel uvede, zda přebírá dílo s výhradami, či bez výhrad. V případě převzetí díla s výhradami bude v protokolu dále uveden popis vad a nedodělků a lhůta jejich odstranění.
3. Místem plnění je dané lokalitou: bytový dům čp. 13 nám. T.G. Masaryka, součástí pozemku parc. č. st. 24/2 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Lipník nad Bečvou.

IV.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 161 779,- Kč PDH 15%

Celkem bez DPH 161 779,- Kč

Slovy: stošedesátjednatísícsedmsetsedmdesátdevětkorunčeských

2. Zhotovitel garantuje výši ceny k řádnému dokončení díla dle výzvy. Cena je dohodnuta jako cena konečná za provedení díla podle zadávací dokumentace a platí po celou dobu realizace díla.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.
4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.
5. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který tvoří přílohu č.1.
6. Objednatel nepřipouští překročení ceny. Nabídková cena může být měněna pouze na základě projednání změny díla dodatkem ke Smlouvě o dílo.
7. Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

V. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.
4. Faktura bude zhotovitelem vystavena jednorázově ve výši 100 % až po realizaci díla po jeho předání bez vad a nedodělků.
5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.
7. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.).
8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele, který je zveřejněný v registru plátců a je definovaný touto smlouvou. V případě, že zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců definovanou touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč.

VI. Jakost díla

1. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována zákonem předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
2. Pokud není v zadávací dokumentaci či v této Smlouvě stanoveno jinak, musí materiály, výrobky a práce odpovídat českým technickým normám platným ke dni podpisu této Smlouvy, popřípadě jiným předpisům platným v České republice.

VII. Záruční doba a vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku **v délce 60 měsíců**. Na dodávaný materiál dle záruční doby výrobce.
2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků s předáním díla bude současně předaná výchozí revizní zpráva el. instalace..
3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.
4. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději **do 24 hodin po obdržení reklamace** písemně oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
7. Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně v termínu do 30 dnů od doručení oprávněného požadavku. Vady, které brání provozu nebo ohrožují život, budou - pokud je nelze odstranit ihned při zjištění nebo doručení oprávněného požadavku, nejpozději do 24 hodin.
8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce **60 měsíců**.

VIII. Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě
3. Zhotovitel zajistí ochranu stavby a zavazuje se na stavbě dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární předpisy a normy, ponese nebezpečí škod, které na stavbě případně vzniknou od termínu převzetí staveniště do termínu dokončení a předání stavby včetně likvidace zařízení staveniště.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla.

IX. Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel neprovede dílo ve lhůtě podle čl.III., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny celého díla za každý i započatý den prodlení.
2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a každou vadu.
4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé vady.
5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.
6. Smluvní pokuty dle předchozích ustanovení jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne obdržení jejich vyúčtování.

X. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník ve smyslu § 157 zák. č. 183/2006 Sb. a dle náležitostí přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., řádně do něj zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu a jakosti prací. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků.

XI. Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště zachovávat na staveništi čistotu a pořádek a je povinen staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob. Pokud se provádí oprava na stavebním objektu, který je průběžně využíván, je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů, popřípadě ty které se budou během provádění díla v blízkosti stavebního objektu pohybovat.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.
3. Výzvu k prověření prací musí zhotovitel učinit písemně nejméně tři dny předem a to provedením zápisu do stavebního deníku. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.

4. Objednatel povolí za úplaty zhotoviteli zábor předem dohodnutých skladovacích ploch na nezbytně nutnou dobu k realizaci díla. Zhotovitel tyto uvede po dokončení díla do původního stavu.
5. Zhotovitel si zajistí samostatné měření elektrické energie, vody a úhradu těchto spotřebovaných energií, pokud nebude dohodnuto jinak.

XII. Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně, nejpozději 5 dnů předem, vyzvat objednatele k zahájení přejímacího řízení.
2. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.
3. O předávacím řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zhodnocení prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny nebo jiná opatření.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu díla bez vad a nedodělků objednateli a úspěšným doložením všech písemných dokladů, kterému jsou zejména zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, revizní zkoušky a zprávy, stavební deník, doklad o uložení odpadů, zápis o předání veřejných prostranství používaných k realizaci stavby zpět jejich vlastníkům.
5. Vlastnické právo přechází ze zhotovitele na objednatele zápisem o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Zhotovitel se zavazuje k vyklizení staveniště do 5 dnů po předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků.

XIII. Ostatní ujednání

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry účastníků ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.
3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních s platností originálu.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
8. Přílohy smlouvy: č.1 Položkový rozpočet

V Lipníku nad

[Redacted signature area]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
1001	Lipník T.G.Masaryka 13		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
20171113	Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel : Město Lipník nad Bečvou	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	TEPLO Lipník nad Bečvou, a.s.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	20 880	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	140 898	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	161 779	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	161 779	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	161 779	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	161 779 Kč	
DPH	15,0 % činí :	24 267 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		186 046 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	20171113 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Lipník T.G.Masaryka 13	Rozvody ZTI byty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím maltové směsi	m2	35,00	114,40	4 004,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				4 004,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	39,00	29,26	1 141,14
3	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	40,00	105,60	4 224,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 365,14
Díl: 97		Prorážení otvorů				
4	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	6,00	125,00	750,00
5	974031154R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	39,00	95,00	3 705,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				4 455,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
6	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	17,00	125,00	2 125,00
7	721160935R00	Oprava - přechod z plastových trub na AZC, DN 100	kus	3,00	590,00	1 770,00
8	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	22,00	39,00	858,00
9	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	14,00	259,00	3 626,00
10	721176104R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	8,00	345,00	2 760,00
11	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	19,00	405,00	7 695,00
12	721194105R00	Vyvedení odpadní výpusky D 50 x 1,8	kus	9,00	64,00	576,00
13	721194105RM1	Vyvedení odpadní výpusky D 50 x 1,8 včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404,1	kus	9,00	1 190,00	10 710,00
14	721194109R00	Vyvedení odpadní výpusky D 110 x 2,3	kus	3,00	89,00	267,00
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	41,00	12,00	492,00
16	72194152	Pomocné práce při demontáži	hod	20,00	250,00	5 000,00
17	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	312,32	1,82	568,43
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				36 447,43
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
18	722172331R00	Potrubí z PPR D 20x3,4 mm vč. zed. výpomocí	m	21,00	229,00	4 809,00
19	722172332R00	Potrubí z PPR D 25x4,2 mm vč. zed. výpomocí	m	22,00	285,00	6 270,00
20	722181213RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. 13mm vnitřní průměr 22mm	m	21,00	29,00	609,00
21	722181213RT9	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. 13mm vnitřní průměr 28mm	m	20,00	39,00	780,00
22	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpuskek DN 15	kus	36,00	115,00	4 140,00
23	722232043U00	Kulový kohout vnit. závit G1/2 PN42-185°C	kus	3,00	179,00	537,00
24	722232045U00	Kulový kohout vnit. závit G1 PN42-185°C	kus	3,00	329,00	987,00
25	722264111R00	Vodoměr bytový SV Residia JET DN 150x80mm Qn 1,5	kus	3,00	459,00	1 377,00
26	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	221,03	1,16	256,40
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				19 765,40
Díl: 725		Zařizovací předměty				
27	725013138RT1	Klozet kombi LYRA, nádrž s armaturou, odpad svislý bílý vč. sedátka v bílé barvě	soubor	3,00	3 650,00	10 950,00
28	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00	165,00	495,00
29	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	165,00	495,00
30	725211614U00	Umyvadlo Jlika LYRA ker. barva bez krytu 650mm	soubor	3,00	1 450,00	4 350,00
31	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	3,00	165,00	495,00
32	725245172U00	Vana plastová 180 Aqualine DOUBRAVA	soubor	1,00	5 490,00	5 490,00
33	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské seslavě	soubor	3,00	330,00	990,00
34	725314290R00	Zpětné připojení kotle	soubor	3,00	2 900,00	8 700,00
35	725810405R00	Ventil rohový s připoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	15,00	210,00	3 150,00
36	725811161U00	Ventil výtok. stěna pračka G 1/2x80	soubor	4,00	149,00	596,00
37	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	12,00	122,00	1 464,00
38	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční Metalia bez otvír. odpadu, standardní	kus	3,00	1 190,00	3 570,00
39	725823121R00	Baterie Metalia umyvadlová stoján. ruční vč. otvír. odpadu	kus	3,00	1 250,00	3 750,00
40	725845111RT2	Baterie vanová Metalia nástěnná ruční, madstandardní	kus	3,00	2 200,00	6 600,00
41	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	400,60	0,55	220,33
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				51 315,33

Položkový rozpočet

Stavba :	20171113 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Lipník T.G.Masaryka 13	Rozvody ZTI byty

P.č.	Číslo položky	Název/položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
42	771573913U00	Opr dlažba keramika lepení-12ks/m2	kus	6,00	42,35	254,10
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				254,10
Díl:	781	Obklady keramické				
43	781210121R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 150x150 včetně dodávky obkladu	m2	39,20	742,50	29 106,00
44	781411810U00	Dmž obklad pórovina malta	m2	39,20	102,30	4 010,16
	Celkem za	781 Obklady keramické				33 116,16
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
45	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,63	262,90	1 743,76
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,27	10,12	134,25
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,63	178,75	1 185,61
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	13,27	19,91	264,12
49	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	l	6,63	177,10	1 174,67
50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,63	385,00	2 553,63
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				7 056,04

